Caret igitur primò, tempore delocationis folita exercitio non desere, tempus inutiliter non expendere, sed alicui externo operi pro temporis opportunitate convenienter insitum, orer tunc humilietur, & Domino libenter suis impens cum labore serviat, atque ad eum si non suavit, saltet ut potest, cum amaritudine aspiret; nā bona que durante hujusmodi calamitate facit, licet ipsi insipida sint, si tamen faciat quod in se est, DEO optimè sapiunt, & ei gratissima sunt. Errant enim quamplurimum, qui tunc tolunt sua opera atque

que ex senibili nociis rei DEODI usque ad solitatem gratiam sui amor Secu rum eri proper bilitat cida me dent te tem del invece ri, inibi anima ad ren tionem

Alii in fidelium servorum conditio nes

Te poter ac dered nimp tur, ut perit sit, m stice nim eit, le aue mni gon des

F plan ea & diff del pe de mi Li

Nallam opus boz nem ob illi ob i te est o mittere cum

Quid tempore auidient agendo,